Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Extensão – DEX

DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO (DEX)
Contato da coordenação do curso: 3312-1730
Contato secretaria DEX (96) 4009-2834
Contato direção DEX (96) 4009-2835

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero
 CEP 68903-419 www.unifap.br

EDITAL 012/2016/DEX/PROEAC/UNIFAP, de 27 de maio de 2016

Seleção de Bolsistas e Voluntários para o Projeto de Extensão “TERMOGRAFIA: APROXIMANDO O
PACIENTE DIABÉTICO À TECNOLOGIA”

A Coordenação do projeto “TERMOGRAFIA: APROXIMANDO O PACIENTE

DIABÉTICO À TECNOLOGIA”, no uso de suas atribuições legais, torna pública a o

Resultado da segunda etapa referente às Entrevistas do Processo Seletivo.

Nome Classificação Categoria Situação

Bruna Alejandra Carvalho Lobato 1º Bolsista Classificado

Myara Cristiny Monteiro Cardoso 2º Bolsista Classificado

Alissa Santos Alencar

3º Bolsista/Voluntário Classificado

Isabelle Amaral Barroso 4º Bolsista/Voluntário Aprovado

Ana Margarida Soares de

Medeiros

5º Voluntário Aprovado

Jéssica de Araújo Magave 6º Bolsista Aprovado

Ely Thatiane Souza de Souza 7º Bolsista/Voluntário Aprovado

Klaudy Aletamy Barbosa

Monteiro

8º Bolsista/Voluntário Aprovado

OBS: Os dois primeiros lugares receberão bolsa no valor de R$ 400,00 e o terceiro colocado

será voluntário. Os demais ficarão na lista de espera.

Os classificados precisarão se apresentar na coordenação do curso de fisioterapia no dia

13/06/2016 às 10:00 horas.

Macapá-AP, 09 de junho de 2016.

Prof. Ms. Renan Lima Monteiro                     Adolfo Francesco de Oliveira Colares
Coordenador do projeto de Extensão                Diretor do Departamento de extensão
                                                                           Portaria nº775/775/2015-UNIFAP